2023/8/5 10:14 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2000696396 1/1

内蒙古工业大学2023年08月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年07

月至2023年08月采购意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1 教育网带宽接入服务

采购内容：教育网带宽接入服务
采购数量：1个
主要功能或目标：提供独享接入1G
bps IPv4带宽，128C共32640个IP
v4公网地址，1GbpsIPv6带宽和12
08925819614629174706176个IP
v6公网地址，学校edu域名注册服
务。 链路带宽无故障率不低99.9
9%，即（365天*24小时*60分钟*0.
01%=52.56分钟）全年中断时间小
于52.56分钟， 服务期1年。
需满足的要求：详见招标公告或招
标文件。

123.0000 2023年08月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

内蒙古工业大学

2023年07月20日

发布时间：2023年07月20日